CUARTA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO SUPERIOR - 2.014

DIA: 10 de Abril de 2014
HORA: 16:45

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Superior.

CONSEJEROS PRESENTES

Esp. Liliana FORTUNY GASSER

Ing. Carlos Eugenio PUGA

Dra. Catalina BULIUBASICH

Lic. Maria Laura MASSE PALERMO
Sr. Juan Pablo DI MAURO APARICIO
Sr. Héctor Martin CORREJIDOR

CONSEJEROS AUSENTES CON AVISO
Ing. Edgardo Ling SHAM

Lic. Maria Inmaculada PASSAMAI

M. Sc. Adriana ORTIN VUJOVICH

Cr. Antonio FERNANDEZ FERNANDEZ
Ing. Margarita ARMADA

Nut. Ana Maria ROCHA

M. Sc. Silvia Patricia ORTIN VUJOVICH
Lic. Ana Maria ARAMAYO

Prof. Angélica ASTORGA

Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ

Cr.Jorge A. PAGANETTI

E.U. Roberto Adrian GONZALEZ

Ing. José Orlando ABASTO

Sr. Ramén Alberto JUAREZ

Srta. Carolina E. CORTEZ

Srta. Eliana CONTA

Srta. Maria Rosa CHACHAGUA

Srta. Nilsa Maria SARMIENTO

Sr. Joaquin VILLARROEL

FUNCIONARIOS PRESENTES
Dr. Miguel Angel BOSO
Lic. Claudio MAZA

FUNCIONARIOS AUSENTES CON AVISO

Dra. Marta TORINO
Lic. Miguel Martin NINA

INGRESO

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

EGRESO

16:45
16:45
16:45
16:45
16:45
16:45



Lic. Alejandra NAVARRO

Dra. Viviana MURGIA

Dra. Ménica FARFAN

Cr. Sergio VILLALBA

Cr. Carlos CHIOZZI

Cra. Maria Rosa PANZA

Abog. Guadalupe FERNANDEZ SOLER
Mg. Hugo MORALES

Ing. Jorge BERKHAN

Preside la Sesidn el Sr. Vicerrector de la Universidad, Dr. Miguel Angel BOSO.

Siendo horas 16:45 y por falta de quérum se levanta la Cuarta Sesién Ordinaria del Consejo Superior —
2014.



